



apteka
w sieci

EMOLIUM A-TOPIC Kojący trójaktywny krem 50 ml



Cena: 35,09 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	50ml
Postać	krem
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Krem

Opakowanie

Pojemnik 50ml

Działanie

Krem zawiera specjalistyczne składniki aktywne, które pielęgnują skórę stopową, ze skłonnością do egzemy, uporczywie swędzącą.:

3 naturalne oleje: arganowy, canola i masło shea, doskonale dopasowują się do fizjologii skóry, zwiększając tym samym skuteczność pielęgnacji. Nawilżają dwukierunkowo poprzez uzupełnienie warstwy ochronnej, zabezpieczając przed podrażnieniami.

Polidokanol - przyczynia się do redukcji świądu i sprawia, że skóra staje się mniej podatna na podrażnienia.

Evosina Na2GD - ogranicza rozwój bakterii.

Wosk zbożowy z ziaren jęczmienia - koi i łagodzi swędzącą skórę.

Już od 1. aplikacji krem koi i łagodzi podrażnienia skóry, w tym powiek i okolicy oczu. Redukuje uczucie świądu już w 5 minut od nałożenia kremu. Redukcja świądu utrzymuje się do 8 godzin. Regularnie stosowany poprawia ogólny wygląd skóry.

Krem pozostawia na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu zapobiega jej wysuszeniu. Intensywnie i długotrwale natłuszcza skórę, a



apteka
w sieci

także wspomaga regenerację naskórka i redukuje uczucie szorstkości skóry.

Wskazania

Dla dzieci od 1. miesiąca życia i dorosłych. Skóra sucha, atopowa, skłonna do egzemy, uczucie świądu.

Sposób użycia

Produkt przeznaczony jest do twarzy. Można go stosować na powieki, w okolicach oczu oraz w innych miejscach występowania uporczywego świądu na ciele.

Cienką warstwę kremu nanieść dokładnie na oczyszczoną skórę. Najlepsze efekty osiągnie się stosując preparat co najmniej 2 razy dziennie.

Skład

Aqua, Cetearyl Alcohol, Methylpropanediol, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Oxidized Corn Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter Extract, Canola Oil, Paraffinum Liquidum, Dicaprylyl Carbonate, Panthenol, Laureth-9, Polysorbate 60, Dimethicone, Isopropyl Palmitate, Caprylyl Glycol, Propylene Glycol, Spent Grain Wax, Argania Spinosa Kernel Oil, Trimethylsiloxysilicate, Stearic Acid, Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sodium Usnate, Disodium EDTA, Phenylpropanol, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Phenoxyethanol, Sorbitan Isostearate, Pantolactone, Sorbic Acid.